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С О О П Ш Т Е Н И Е 
 

 

На 23.5.2024 година (четврток), со почеток во 12.00 часот во амфитеатар 

бр. 20 на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер - Скопје, 

кандидатот м-р Бранко Темелковски ќе го брани докторскиот труд со 

наслов: „ПРОСТОРНИ КОНЦЕПТИ ВО МАКЕДОНСКАТА ТРАДИЦИОНАЛНА 

АРХИТЕКТУРА ОД 19 ВЕК И НИВНА ПРИМЕНЛИВОСТ“ под менторство на 

проф. д-р Владимир Каранаков. 

 

 
         
                                                                                       
 
 
Скопје, 14.5.2024 година.                                                           

                                                                                                                              

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и 

ентериер-Скопје 

                    
 

 

 

 

 

  


